
 

 

POSTANOWIENIE NR 148/2019 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Olsztynek 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Olsztynek, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Michał Topczyński, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Mierki 

2. Bartosz Wrochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Olsztynek 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Edyta Katarzyna Grzybowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Waplewo 

2. Emilia Joanna Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Olsztynek 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie 

Olsztynek, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Jordan Kociołowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Olsztynek 

 

 

§ 4. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Marcin Kociołowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztynek 

 



 

§ 5. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/Mariusz Paweł Stachowiak 

 


